



Stuff - Design of Scandinavia ApS

Gl. Landevej 61, 7000 Fredericia
CVR-nr. 28699131

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Jacob Berggreen Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stuff - Design of Scandinavia ApS

Gl. Landevej 61

7000 Fredericia

CVR-nr.: 28699131

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Berggreen Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og handel med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 391 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk på nogen måde.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.704.013	1.422.573
Personaleomkostninger	1	(1.168.562)	(944.052)
Af- og nedskrivninger		(8.239)	(8.239)
Driftsresultat		527.212	470.282
Andre finansielle omkostninger		(24.627)	(69.229)
Resultat før skat		502.585	401.053
Skat af årets resultat		(112.019)	(91.243)
Årets resultat		390.566	309.810
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		279.966	201.810
Resultatdisponering		390.566	309.810

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.384	59.622
Indretning af lejede lokaler		27.420	0
Materielle aktiver	2	78.804	59.622
Anlægsaktiver		78.804	59.622
Fremstillede varer og handelsvarer		1.176.362	640.809
Forudbetalinger for varer		161.430	541.406
Varebeholdninger		1.337.792	1.182.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.559.742	1.150.638
Andre tilgodehavender		6.785	0
Periodeafgrænsningsposter		103.394	123.152
Tilgodehavender		1.669.921	1.273.790
Likvide beholdninger		78.206	403.448
Omsætningsaktiver		3.085.919	2.859.453
Aktiver		3.164.723	2.919.075

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.074.403	1.794.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.310.003	2.027.437
Udskudt skat		26.901	29.068
Hensatte forpligtelser		26.901	29.068
Bankgæld		0	24.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.452	65.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.296	140.584
Skyldig selskabsskat		80.186	54.892
Anden gæld		562.885	576.746
Kortfristede gældsforpligtelser		827.819	862.570
Gældsforpligtelser		827.819	862.570
Passiver		3.164.723	2.919.075

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.794.437	108.000	2.027.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	279.966	110.600	390.566
Egenkapital ultimo	125.000	2.074.403	110.600	2.310.003

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.050.000	925.000
Pensioner	110.335	10.825
Andre omkostninger til social sikring	8.227	8.227
	1.168.562	944.052
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	324.719	0
Tilgange	0	27.420
Kostpris ultimo	324.719	27.420
Af- og nedskrivninger primo	(265.096)	0
Årets afskrivninger	(8.239)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(273.335)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.384	27.420

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.815 t.kr.

Der er 6 måneders opsigelse på lejede lokaler, forpligtelse i forbindelse hermed udgør 75 t.kr.
